



2021-04-18

Till Kommunfullmäktige i Herrljunga

Motion angående åtgärder för att förbättra trafik- och parkeringssituationen vid Eriksbergs skola.

Den rådande parkeringssituationen vid Eriksbergs skola har uppmärksammats av boende i Eriksberg som påtalat att parkeringsplatsen ej tillgodoser det behov som finns för skolans verksamhet samt att parkering ibland sker på närliggande privat fastighet i området. Man har också påpekat att den fastighet som tidigare hörde till skolan men som såldes i samband med ombyggnationen står outnyttjad och förfaller i nära anslutning till skolans område.

Kristdemokraterna har tagit upp parkeringssituationen i Bildningsnämnden. Bildningsförvaltningen har haft samtal med tekniska förvaltningen, som i samtal meddelat bildningsförvaltningen att viss åtgärd har gjorts på platsen, denna åtgärd anser dock Kristdemokraterna inte är tillräcklig för att vi skall få en god trafiksäkerhet för personal, barn och föräldrar vid skolan. Ett hus i skolans närområde som förfaller och inte utnyttjas är i sig också ett problem, både estetiskt och miljömässigt, då behovet av en trygg, säker och inbjudande närmiljö för skolor bör vara ett prioriterat mål för Herrljunga kommun.

Kristdemokraterna vill därför att Kommunfullmäktige i Herrljunga ger Tekniska nämnden i uppdrag att undersöka möjligheten att köpa in fastigheten " ERIKSBERG 4:6" då fastigheten är obebodd utan el, vatten och avlopp (tidigare använd som förskola) samt utreda kostnader för inköp och iordningställande av fastigheten till personalparkering och avlämningsplats för föräldrar som lämnar sina barn vid skolan. På detta sätt skulle personal, föräldrar, barn och besökare kunna undvika att passera över landsvägen till fots till och från skolan samt förskolan. Eventuell del av fastigheten som inte behövs för parkering kan användas för att utöka skolans och förskolans område för uteaktivitet.

Vi önskar att denna utredning görs skyndsamt för att parkeringssituationen i Eriksberg skall kunna åtgärdas inom snar framtid.

Kristdemokraterna i Herrljunga.

Genom:

Ove Severin